CÂMARA MUNICIPAL DE JARDIM - MS
ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL

AV. DUQUE DE CAXIAS, Nº 206 – CENTRO - CEP. 79.240-000 - JARDIM - MS

PROTOCOLO

  Recebido em  25/09/2023

  Registrado sob o nº  db916f5e

  Sessão de  26/09/2023

  Funcionário..............................................

Moção ::
congratulação

     2023

ANO

 AUTORIA: Verª. Tereza Aparecida Ribeiro Moreira Ortiz

MOÇÃO DE CONGRATULAÇÕES E APLAUSOS 05

Requeremos à Mesa Diretora, ouvido o Plenário na forma regimental, nos termos do Artigo 165, Inciso III, da
Resolução nº 003/2018, Moção de Congratulações e Aplausos, dirigida à Sra. Rosana Aparecida de Oliveira,,
funcionária pública efetiva no cargo de auxiliar de enfermagem, com curso de formação de técnica de
enfermagem.

Lotada no ESF I, Dr. Reinaldo de Arruda, na sala de vacina , funcionária há 29 anos. Pela iniciativa, criativa em
buscar parcerias, buscando brindes para sortear as pessoas que levam as carteirinhas de vacinação para
atualização.

Parabéns Rosana, por essa iniciativa, pelo amor que você tem à sua profissão e a forma que você atende e se
preocupa com a população.

Sala das Sessões, 26 de Setembro de 2023

Verª. Tereza Aparecida Ribeiro Moreira
Ortiz

Vereadora(a) - PSDB

PÁGINA 1 DE 1

DOC: 1696576144